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2023 Arena Grand Prix Puchar Polski
Lublin, 25. - 26.2.2023

Konkurencja 8 Mężczyzn, 100m grzbietowy 14 lat i starsi
25.02.2023 - 10:06 Wyniki
Rekord Polski Open 52.58 MASIUK Ksawery Budapeszt (HUN) 19.06.2022
Rekord Polski 19 - 23 52.58 MASIUK Ksawery Budapeszt (HUN) 19.06.2022
Rekord Polski 18 52.58 MASIUK Ksawery 05114 Budapeszt (HUN) 19.06.2022
Rekord Polski 17 53.91 MASIUK Ksawery 05114 Rzym (ITA) 07.07.2021
Rekord Polski 16 55.38 MASIUK Ksawery 05114 Warszawa 05.12.2020
Rekord Polski 15 56.78 KOSIŃSKI Filip 00109 Baku (KAZ) 23.07.2019
Rekord Polski 14 59.12 GORAJ Marcin 03606 Olsztyn 05.07.2015

Minimum - MŚ Seniorów - Fukuoka (Japonia) Open: 54.03  /  Minimum - Uniwersjada - Chengdu (Chiny) 18 - 27: 55.11

Punkty: FINA 2023

Pozycja Wiek Czas Pkt. CR 50m 100m

JUNIOR MŁODSZY 14 LAT

1. LESIAK Piotr 14 SKS 137 Delfin Łódź 1:04.72 506 +0,65 31.20 33.52
2. TRZNADEL Szymon 14 KP Sokół Rzeszów 1:05.63 486 +0,62 31.62 34.01
3. STROJEK Tymoteusz 14 KS Swim2Win Krosno 1:07.67 443 +0,64 32.44 35.23
4. RUDCZYK Filip 14 UKS Butterfly Łomża 1:07.76 441 +0,63 32.55 35.21
5. BEDNAREK Adam 14 UKS 190 Łódź 1:07.89 439 +0,66 32.60 35.29
6. RUDAWSKI Cezary 14 MTP ,,Lublinianka'' 1:08.15 434 +0,60 33.36 34.79
7. GABOR Bruno 14 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:08.99 418 +0,59 33.13 35.86
8. JONCZAK Marcel 14 RWKS Sparta Biłgoraj 1:09.27 413 +0,62 34.23 35.04
9. ROGÓŻ-ADAMCZYK Natan 14 MKS ,,Astoria'' Bydgoszcz 1:10.32 395 +0,62 33.49 36.83

10. ROZUMEK Jan 14 KP Solne Miasto Wieliczka 1:10.45 392 +0,59 33.41 37.04
11. BRZEZIŃSKI Tymon 14 SKS 137 Delfin Łódź 1:10.57 390 +0,68 33.93 36.64
12. KULANIN Kornel 14 RWKS Sparta Biłgoraj 1:11.43 376 +0,63 32.96 38.47
13. SKŁODOWSKI Jan 14 Uks ,,Pingwiny'' 1:17.57 294 +0,59 37.09 40.48
14. ZIELIŃSKI Filip 14 UKS Siódemka Gdynia 1:17.68 293 +0,56 37.23 40.45
15. MAZUR Michał 14 RWKS Sparta Biłgoraj 1:25.63 218 +0,65 41.18 44.45
16. RUDKIEWICZ Michał 14 KP Raw-Swim 1:27.06 208 +0,74 43.45 43.61
17. WOJTUNIK Tomasz 14 UKS Siódemka Gdynia 1:30.68 184 +0,87 43.79 46.89

JUNIOR MŁODSZY 15 LAT

1. ZGODA Szymon 15 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:01.33 595 +0,66 29.67 31.66
2. PAWŁOWSKI Kornel 15 MKS Juvenia Wrocław 1:04.68 507 +0,66 31.70 32.98
3. KOBAK Nataniel 15 RWKS Sparta Biłgoraj 1:06.20 473 +0,54 31.83 34.37
4. GOŁĄB Kryspin 15 SWIMLAND Olsztyn 1:06.69 463 +0,60 32.21 34.48
5. KONIECZNY Witold 15 UKS Żabianka Gdańsk 1:07.86 439 +0,58 33.51 34.35
6. KOWOLIK Igor 15 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:08.73 423 +0,58 33.33 35.40
7. FOJUTOWSKI Filip 15 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:09.38 411 +0,62 33.35 36.03
8. MAISTRUK Yehor 15 UKS Tri-Team Rumia 1:10.96 384 +0,60 34.53 36.43
9. RATAJCZAK Marcel 15 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:13.23 349 +0,61 35.49 37.74

10. WÓJCIKOWSKI Patryk 15 UKS ,,Omega'' Olkusz 1:13.28 349 +0,66 35.60 37.68

JUNIOR MŁODSZY 16 LAT

1. URBANIAK Olivier 16 MKS Trójka Łódź 58.80 675 +0,62 28.13 30.67
2. SHYPIN Aliaksandr 16 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:02.04 575 +0,57 29.98 32.06
3. PIĄTKIEWICZ Piotr 16 MKS Trójka Łódź 1:02.48 563 +0,77 30.47 32.01
4. JAŃCZYK Maksymilian 16 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:03.04 548 +0,66 30.25 32.79
5. HUBIŃSKI Olivier 16 KS Delfin Gdynia 1:03.70 531 +0,58 30.70 33.00

KOLUCH Franciszek 16 UKS Kapry-Armexim Pruszków 1:03.70 531 +0,65 30.77 32.93
7. MIRONIUK Wiktor 16 KS Narwal Międzyrzec Podl. 1:03.72 531 +0,65 30.78 32.94
8. SOLAK Kacper 16 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu1:04.06 522 +0,59 30.43 33.63
9. WIĘCEK Kacper 16 UKS ,,FREGATA" Kolbuszowa 1:04.78 505 +0,75 30.05 34.73

10. GAŁOŃSKI Tomasz 16 KP Solne Miasto Wieliczka 1:05.53 488 +0,66 31.66 33.87
11. STAWIARSKI Oskar 16 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:05.81 482 +0,64 31.53 34.28
12. BOGATEK Bartłomiej 16 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:06.91 458 +0,67 31.90 35.01
13. MRUGAŁA Michał 16 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:06.99 457 +0,71 32.76 34.23
14. ULAS Antoni 16 MUKS Wodnik Łask 1:07.14 453 +0,66 32.56 34.58
15. WOJCIECHOWSKI Wiktor 16 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:08.36 430 +0,68 32.75 35.61
16. GROBORZ Olaf 16 Rybnicki Młodzieżowy Klub Sportowy1:08.45 428 +0,70 33.89 34.56
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2023 Arena Grand Prix Puchar Polski
Lublin, 25. - 26.2.2023

Konkurencja 8, Mężczyzn, 100m grzbietowy

JUNIOR 17-18 LAT

1. JANKOWSKI Przemysław 18 UKS Żabianka Gdańsk 57.43 725 +0,60 27.77 29.66
2. PASZKOWSKI Błażej 17 KU AZS UMCS Lublin 57.78 712 +0,62 27.77 30.01
3. TOMASZEWSKI Piotr 18 KU AZS UMCS Lublin 58.62 682 +0,64 28.95 29.67
4. SUCHAŃSKI Filip 18 UKS 51 Lublin 59.20 662 +0,66 28.85 30.35
5. KOWALSKI Mateusz 18 KS Delfin Gdynia 1:00.71 614 +0,71 29.64 31.07
6. PACEWICZ Wiktor 17 UKS 190 Łódź 1:01.22 598 +0,59 29.88 31.34
7. LUCOW Jan 17 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:02.06 574 +0,59 29.48 32.58
8. NIECZYPORUK Maciej 17 Uks 8 Siedlce 1:02.26 569 +0,62 29.91 32.35
9. DEC Kacper 18 Uks Jagiellonia Swim 1:06.20 473 +0,59 31.22 34.98

10. OŁDYTOWSKI Oliwier 17 Uks Jagiellonia Swim 1:07.68 443 +0,53 31.44 36.24

OPEN

1. MASIUK Ksawery 19 UKS G-8 Bielany Warszawa 52.81 932 +0,58 25.48 27.33
minimum - MŚ Seniorów Fukuoka (Japonia); minimum - Uniwersjada Chengdu (Chiny)

2. KOSIŃSKI Filip 19 AZS AWF Warszawa 56.22 773 +0,59 27.27 28.95
3. KRASKA Jakub 23 AZS UŁ PŁ Łódź 56.24 772 +0,68 27.46 28.78
4. POLEWKA Tomasz 29 AZS AWF Katowice 56.25 771 +0,58 27.36 28.89
5. SIENKIEWICZ Aleksander 20 AZS AWF Katowice 57.13 736 +0,59 27.79 29.34
6. JANKOWSKI Przemysław 18 UKS Żabianka Gdańsk 57.43 725 +0,60 27.77 29.66
7. PASZKOWSKI Błażej 17 KU AZS UMCS Lublin 57.78 712 +0,62 27.77 30.01
8. KHNYKIN Victor 22 KU AZS UMCS Lublin 58.10 700 +0,72 27.95 30.15
9. BRYŁA Kamil 24 AZS AWF Katowice 58.33 692 +0,58 28.38 29.95

10. WALTER Jakub 19 UKP Unia Oświęcim 58.55 684 +0,64 28.74 29.81
11. TOMASZEWSKI Piotr 18 KU AZS UMCS Lublin 58.62 682 +0,64 28.95 29.67
12. URBANIAK Olivier 16 MKS Trójka Łódź 58.80 675 +0,62 28.13 30.67
13. SUCHAŃSKI Filip 18 UKS 51 Lublin 59.20 662 +0,66 28.85 30.35
14. ZAJĄC Mateusz 21 AZS AWF Katowice 59.24 660 +0,57 28.57 30.67
15. KUCZAK Adam 23 AZS AWF Katowice 59.94 637 +0,58 28.74 31.20
16. SAGAN Jakub 21 AZS AWF Katowice 1:00.48 621 +0,51 28.38 32.10
17. KOWALSKI Mateusz 18 KS Delfin Gdynia 1:00.71 614 +0,71 29.64 31.07
18. PACEWICZ Wiktor 17 UKS 190 Łódź 1:01.22 598 +0,59 29.88 31.34
19. ZGODA Szymon 15 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:01.33 595 +0,66 29.67 31.66
20. SHYPIN Aliaksandr 16 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:02.04 575 +0,57 29.98 32.06
21. LUCOW Jan 17 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:02.06 574 +0,59 29.48 32.58
22. NIECZYPORUK Maciej 17 Uks 8 Siedlce 1:02.26 569 +0,62 29.91 32.35
23. PIĄTKIEWICZ Piotr 16 MKS Trójka Łódź 1:02.48 563 +0,77 30.47 32.01
24. MYŚLIWIEC Bartosz 19 MKP Szczecin 1:02.76 555 +0,67 30.38 32.38
25. JAŃCZYK Maksymilian 16 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:03.04 548 +0,66 30.25 32.79
26. HUBIŃSKI Olivier 16 KS Delfin Gdynia 1:03.70 531 +0,58 30.70 33.00

KOLUCH Franciszek 16 UKS Kapry-Armexim Pruszków 1:03.70 531 +0,65 30.77 32.93
28. MIRONIUK Wiktor 16 KS Narwal Międzyrzec Podl. 1:03.72 531 +0,65 30.78 32.94
29. SOLAK Kacper 16 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu1:04.06 522 +0,59 30.43 33.63
30. PAWŁOWSKI Kornel 15 MKS Juvenia Wrocław 1:04.68 507 +0,66 31.70 32.98
31. LESIAK Piotr 14 SKS 137 Delfin Łódź 1:04.72 506 +0,65 31.20 33.52
32. WIĘCEK Kacper 16 UKS ,,FREGATA" Kolbuszowa 1:04.78 505 +0,75 30.05 34.73
33. GAŁOŃSKI Tomasz 16 KP Solne Miasto Wieliczka 1:05.53 488 +0,66 31.66 33.87
34. TRZNADEL Szymon 14 KP Sokół Rzeszów 1:05.63 486 +0,62 31.62 34.01
35. STAWIARSKI Oskar 16 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:05.81 482 +0,64 31.53 34.28
36. KRYSIAK Kacper 19 MKS Trójka Łódź 1:05.87 480 +0,75 32.14 33.73
37. KOBAK Nataniel 15 RWKS Sparta Biłgoraj 1:06.20 473 +0,54 31.83 34.37

DEC Kacper 18 Uks Jagiellonia Swim 1:06.20 473 +0,59 31.22 34.98
39. GOŁĄB Kryspin 15 SWIMLAND Olsztyn 1:06.69 463 +0,60 32.21 34.48
40. BOGATEK Bartłomiej 16 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:06.91 458 +0,67 31.90 35.01
41. MRUGAŁA Michał 16 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:06.99 457 +0,71 32.76 34.23
42. ULAS Antoni 16 MUKS Wodnik Łask 1:07.14 453 +0,66 32.56 34.58
43. STROJEK Tymoteusz 14 KS Swim2Win Krosno 1:07.67 443 +0,64 32.44 35.23
44. OŁDYTOWSKI Oliwier 17 Uks Jagiellonia Swim 1:07.68 443 +0,53 31.44 36.24
45. RUDCZYK Filip 14 UKS Butterfly Łomża 1:07.76 441 +0,63 32.55 35.21
46. KONIECZNY Witold 15 UKS Żabianka Gdańsk 1:07.86 439 +0,58 33.51 34.35
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2023 Arena Grand Prix Puchar Polski
Lublin, 25. - 26.2.2023

Konkurencja 8, Mężczyzn, 100m grzbietowy, OPEN

Pozycja Wiek Czas Pkt. CR 50m 100m

47. BEDNAREK Adam 14 UKS 190 Łódź 1:07.89 439 +0,66 32.60 35.29
48. RUDAWSKI Cezary 14 MTP ,,Lublinianka'' 1:08.15 434 +0,60 33.36 34.79
49. WOJCIECHOWSKI Wiktor 16 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:08.36 430 +0,68 32.75 35.61
50. GROBORZ Olaf 16 Rybnicki Młodzieżowy Klub Sportowy1:08.45 428 +0,70 33.89 34.56
51. KOWOLIK Igor 15 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:08.73 423 +0,58 33.33 35.40
52. GABOR Bruno 14 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:08.99 418 +0,59 33.13 35.86
53. JONCZAK Marcel 14 RWKS Sparta Biłgoraj 1:09.27 413 +0,62 34.23 35.04
54. FOJUTOWSKI Filip 15 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:09.38 411 +0,62 33.35 36.03
55. ROGÓŻ-ADAMCZYK Natan 14 MKS ,,Astoria'' Bydgoszcz 1:10.32 395 +0,62 33.49 36.83
56. ROZUMEK Jan 14 KP Solne Miasto Wieliczka 1:10.45 392 +0,59 33.41 37.04
57. BRZEZIŃSKI Tymon 14 SKS 137 Delfin Łódź 1:10.57 390 +0,68 33.93 36.64
58. MAISTRUK Yehor 15 UKS Tri-Team Rumia 1:10.96 384 +0,60 34.53 36.43
59. KULANIN Kornel 14 RWKS Sparta Biłgoraj 1:11.43 376 +0,63 32.96 38.47
60. RATAJCZAK Marcel 15 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:13.23 349 +0,61 35.49 37.74
61. WÓJCIKOWSKI Patryk 15 UKS ,,Omega'' Olkusz 1:13.28 349 +0,66 35.60 37.68
62. SKŁODOWSKI Jan 14 Uks ,,Pingwiny'' 1:17.57 294 +0,59 37.09 40.48
63. ZIELIŃSKI Filip 14 UKS Siódemka Gdynia 1:17.68 293 +0,56 37.23 40.45
64. MAZUR Michał 14 RWKS Sparta Biłgoraj 1:25.63 218 +0,65 41.18 44.45
65. RUDKIEWICZ Michał 14 KP Raw-Swim 1:27.06 208 +0,74 43.45 43.61
66. WOJTUNIK Tomasz 14 UKS Siódemka Gdynia 1:30.68 184 +0,87 43.79 46.89


